Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3 имени О.А. Морозова»

(МКОУ «СШ № 3»)

                      Тульское шоссе ул., д. 14, г. Ефремов, 301841

Тел./факс (48741) 5-99-22 e-mail: school3.efremov@tularegion.org;

http://school-3-71.ucoz.ru

Протокол №1

заседания Совета профилактики МКОУ «СШ №3»

от 31 августа 2023 года

Присутствовали:

Председатель Совета профилактики –Ханина Лидия Михайловна-

заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Члены Совета профилактики:

1. Горелова Татьяна Александровна, директор МКОУ «СШ №3»;

2.Гребецкая Галина Алексеевна,заместитель директора по воспитательной

работе;

3.Леонова Оксана Владимировна, педагог-психолог;

4. Нагорная Нина Николаевна, социальный педагог;

5.Клочко Анна Викторовна, педагог-организатор;

6. Федяинова Е.И., председатель МО классных руководителей;

7.классные руководители 1- 11 классов;

Повестка дня:

1.Выбор и утверждение состава Совета профилактики на новый учебный год.
2.Обсуждение и утверждение плана работы Совета профилактики на новый

2022-2023 учебный год.
3.Формирование и корректировка банка данных на обучающихся «группы

риска», детей из семей, находящихся в социально-опасном положении, из

неблагополучных семей, детей состоящих на учете в ВШУ и органах

системы профилактики.

4.Собеседование с классными руководителями, корректировка социальных

данных обучающихся классов. Создание картотеки.

http://school-3-71.ucoz.ru/

            Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3 имени О.А. Морозова»

(МКОУ «СШ № 3»)

                      Тульское шоссе ул., д. 14, г. Ефремов, 301841

Тел./факс (48741) 5-99-22 e-mail: school3.efremov@tularegion.org;

http://school-3-71.ucoz.ru

Протокол №2

заседания Совета профилактики МКОУ «СШ №3»

от 18.10.2023 года

Присутствовали:

Председатель Совета профилактики –Ханина Лидия Михайловна-

заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Члены Совета профилактики:

1. Горелова Татьяна Александровна, директор МКОУ «СШ №3»;

2.Гребецкая Галина Алексеевна,заместитель директора по воспитательной

работе;

3.Леонова Оксана Владимировна, педагог-психолог;

4. Нагорная Нина Николаевна, социальный педагог;

5.Клочко Анна Викторовна, педагог-организатор;

6.Классные руководители

7.Законные представители обучающихся.

Повестка дня:

1.Информация по организации занятости обучающихся в кружках, и секциях

школы.
2.Планирование работы с обучающимися на осенних каникулах.
3.Занятость обучающихся «группы риска», детей из семей, находящихся в

социально-опасном положении, из неблагополучных семей, детей состоящих

на учете в ВШК и органах системы профилактики во время осенних каникул.
4. Индивидуальные беседы с обучающимися, состоящими на

внутришкольном учете и в органах системы профилактики.

5.Предварительные итоги успеваемости и посещаемости за 1 четверть.

            Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3 имени О.А. Морозова»

(МКОУ «СШ № 3»)

                      Тульское шоссе ул., д. 14, г. Ефремов, 301841

Тел./факс (48741) 5-99-22 e-mail: school3.efremov@tularegion.org;

http://school-3-71.ucoz.ru

Протокол №3

заседания Совета профилактики МКОУ «СШ №3»

от 07.12.2023 года

Присутствовали:

Председатель Совета профилактики –Ханина Лидия Михайловна-

заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Члены Совета профилактики:

1. Горелова Татьяна Александровна, директор МКОУ «СШ №3»;

2.Гребецкая Галина Алексеевна,заместитель директора по воспитательной

работе;

3.Леонова Оксана Владимировна, педагог-психолог;

4. Нагорная Нина Николаевна, социальный педагог;

5.Клочко Анна Викторовна, педагог-организатор;

6.Классные руководители

7.Законные представители обучающихся.

Повестка дня:

1.Анализ успеваемости за 1 четверть 2023-2024 учебного года.

2.Информация о проведении обследования жилищно-бытовых условий

семей, находящихся в социально-опасном положении, «группы риска».

3.Собеседование с родителями и обучающимися, неуспевающими по итогам

1 четверти

4.Приглашение родителей слабоуспевающих обучающихся, часто

пропускающих уроки, нарушителей дисциплины и порядка в ОУ и в

общественных местах.

		2024-01-19T15:07:42+0300
	Татьяна Горелова